
پیش بینی استقبال پرشور از غرفه پالایشگاه آبادان در نمایشگاه بین المللی نفت ، گاز ، پالایش و 
پتروشیمی

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان با اشاره به بازتاب سخنان وزیر نفت در آیین افتتاحیه
بیست و هشتمین نمایشگاه نفت،گاز، پالایش و پتروشیمی استقبال باشکوه از غرفه این 

شرکت را پیش بینی کرد. 

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان با اشاره به بازتاب سخنان وزیر نفت در آیین افتتاحیه بیست و هشتمین 
نمایشگاه نفت،گاز، پالایش و پتروشیمی استقبال باشکوه از غرفه این شرکت را پیش بینی کرد. 

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، حکیم قیم در حاشیه بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی 
نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی گفت: شرکت پالایش نفت آبادان به لطف خدا و تلاش همکاران ، سال پرثمری را 

خلق  کرده و امسال در حالی در بزرگترین رویداد نفت ، گاز ، پالایش و پتروشیمی شرکت می کند که پیش از این وزیر
نفت در مناسبت های مختلف  از پالایشگاه آبادان تجلیل کرده و امروز شاهد بودیم بار دیگر  از اقدامات این 

پالایشگاه به نیکی یاد کرد و این مهر تایید دیگری بر فعالیت های مثبت این پالایشگاه بزرگ است. 
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وی افزود:  سال گذشته برای پالایشگاه آبادان سال گذر از پالایشگاه مصرف کننده به سمت پالایشگاه تولید کننده 
برای رفع ناترازی ها و حضور در عرصه های داخلی بود و همین امر باعث شد دیدگاه مثبتی نسبت به پالایشگاه 

کشور در میان مسئولان به وجود آید. 

مدیرعامل پالایشگاه آبادان با یادآور شدن اینکه پالایشگاه نفت آبادان در زمینه برون مرزی نیز حضور پررنگی داشت 
که در نهایت به حضور این شرکت پالایشی در نمایشگاه نفت و گاز عراق انجامید و منجر به صدور پیام تشکر وزیر 

نفت عراق از همتای ایرانی خود شد. 

وی در ادامه بیان کرد: با توجه به مطالبی که در بیان موفقیت های پالایشگاه آبادان منعکس شده است، پیش بینی 
می شود امسال  غرفه این پالایشگاه میزبان شرکت های دانش بنیان و فناور بسیار و همچنین سرمایه گذاران 

داخلی و خارجی بیشتر باشد.

قیم با تقدیر از حمایت ها وزیر نفت و مسئولان شرکت پالایش و پخش که در این موفقیت ها نقش داشته اند، از 
تکمیل بخش دوم فاز ۲ با اعتباری معادل ۲ میلیارد یورو و آغاز پروژه احداث فاز۴ این پالایشگاه با اعتباری معادل ۳ 

تا ۴  میلیارد دلار در آینده ای نزدیک خبر داد. 

مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان در پایان ابراز امیدواری کرد این مسیر امسال نیز ادامه دار  باشد و این شرکت
پالایشی نقش بیشتری را در سبد انرژی کشور ایفا کند.


